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Opis produktu
Sanabelle Light
Dla dorostych kotéw z nadwaga

* Naprawde dobre kocie jedzenie.

Sanabelle Adult Light 2kg

Cena 95,15 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mis22846

Kod producenta 4015598025508
Kod EAN 4015598025508
Producent Sanabelle

* Najwieksza zaletg tych produktéw jest duza zawartos¢ miesa.

* Nasze produkty Sanabelle zawieraja duza ilo$¢ chudego $wiezego miesa drobiowego. Swiezy dréb jest lekkostrawnym i odzywczym

zrédtem biatka

¢ Dodatek 5% Swiezej watrébki gwarantuje wyjatkowe wrazenia smakowe dla Twojego kota. Po prostu pyszne!

Sktadniki:

mieso drobiowe (Swieze, 20%), ryz, biatko drobiowe (suszone), maka ryzowa, $wieza watroba (5%), suszony migzsz buraczany (bez cukru),
otreby ryzowe, hydrolizat biatka, maczka watrobowa, widékno grochu, celuloza, olej z tososia, siemie Iniane, maczka rybna, groch (suszony,
0,4%), drozdze (suszone, zawierajgce 0,1% mannanooligosacharydéw, 0,06% beta-glukandéw), weglan wapnia, chlorek potasu, boréwka
brusznica (suszona, 0,1%), boréwki (suszone, 0,1%), matze zielone (suszone), kwiaty nagietka (suszone), cykoria (suszona), jukka (suszona).

Analiza:

Biatko: 29%, ttuszcz: 9.5%, widkno surowe: 5.5%, popiét: 7%, wapn: 1.1%, fosfor: 1%, magnez: 0.08%

Dawkowanie:

Waga kota
2-3kg
4-5kg
6-7kg
8-9 kg

Utrzymanie wagi Redukcja wagi
35-45¢g 30-40¢g
55-65¢ 45-55¢
70-80¢g 60-70¢g
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